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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

18.1.2022

CSarja

Hyvinkää

Haukat

0
19:41
21:00

Hyvinkään jäähalli

100943

Päävalmentaja Lehtinen Kari
Valmentaja Lehtinen Janne
Joukkueenjohtaja Laurila Janne
Huoltaja Huttu Petri
Huoltaja Sihvonen Tuomas

Päävalmentaja Koski Jonna
Päävalmentaja Petäjäniemi Noora
Joukkueenjohtaja Riikonen Kirsi
MaalivahtivalmentajaKokkonen Markku
Huoltaja Gorski-Kokko Taia-Riitta
Huoltaja Riikonen Jani
Huoltaja Taskula Mia

1

1 Siltanen Jenni

2 Lindgren Ella C
5 Tikkanen Olivia A 1 23
6 Tahvanainen Sara
7 Salo Jenna 1 34 |
8 Anttila Miia-Maarit
10 Skutnabb Annika |
11 Heikkinen Jonna
12 Lehtinen Olivia 2 24 ||
15 Korkka Mila
16 Heikkinen Ronja  -08
17 Sarmala Emilia 33
18 Kymäläinen Salla
19 Laurila Katariina 1 23 |
21 Häkkinen Meeri 44
26 Giesa Isabel
28 Huttu Elviira  -08 11

34

40

8
8
15
9
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

34 Sihvonen Pinja

3 Kesäläinen Iida C
5 Leskinen Laura 1 23
7 Autiosuo Ilona
9 Utunen Tia |
10 Taskula Josefina |
14 Rantanen Emma 11
17 Kokko Mireta 11
11 Raatikainen Inna 11
22 Vepsäläinen Wilma
25 Kauppi Maija |
27 Riikonen Iina A
28 Laaksonen Ella 11

38

34

6
10
9
9
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

38 Nuutinen Annika

99 Kallio Lumia 22

Maasola Ilkka

Oikarinen Marko

 

3 2
1 0
2 2
3 1

9 5

1 0:46 12 17
2 7:21 5 7 19

10 2 13 7:48 9:48

7 2 12 8:55 10:55

1 9:40 5 11 28

3 10:39 21 5

2 11:10 14

4 13:49 19 7 5

10 2 7 13:49 15:49

9 2 2 20:29 22:29

5 26:02 21 17 12

28:08

6 28:08 7 19

3 31:42 99 25 2 11 32:07 34:07

12 2 2 32:50 34:50

4 33:35 17 5
5 37:10 99 5

7 38:34 21 17

19 2 8 39:41 41:41

8 42:45 12 28

12 2 13 44:35 46:35

9 46:57 21 7 12

-

-

-
-
-

--
--
-
-


